РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЛЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]от  05.02.2014                                     с. Пилюгино                                      № 16-р

                   О присвоении адреса  квартире в с. Пилюгино

 В связи с уточнением:
1.  Квартире, принадлежащей Сорокину Василию Дмитриевичу на
основании договора приватизации от 28.10.1992 года, присвоить  адрес: Оренбургская область Бугурусланский район  с. Пилюгино улица Молодежная дом 2 квартира  2.

   2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

 Глава  администрации                                                            В.М. Антошкина.

Разослано: в дело, заявителю.